
Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Rada města Hulína

P Y E H L E D  U S N E S E N Í
z 2. schůze Rady města Hulína, která se konala dne 14. 11. 2022

1/2/RM/2022 Prodej �ásti pozemku parc.�. 1738 v k.ú. Záhlinice

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
kupní smlouvu na prodej �ásti pozemku  parc. �. 1738 o výměZe cca 100 m2 v katastrálním území
Záhlinice (výměra bude upZesněna geometrickým plánem), man~elům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 768 24 Hulín, za cenu  500,00 K�/m2, z důvodu  srovnání hranice pozemku.
Náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

 
 

2/2/RM/2022 Koupě pozemků parc. �. 4582, 4583/2, 5023/2 v k.ú. Hulín

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města neschválit
kupní smlouvu na koupi pozemků parc. �. 4582 o výměZe 541 m2, parc. �. 4583/2 o výměZe 2820 m2 a
parc. �. 5023/2 o výměZe 120 m2, vbe v k.ú. Hulín od vlastníka pozemků, kterým je spol. BIO TOP s.r.o.,
I: 26114224, Nemanická 440/14, eské Budějovice 3, 37010 eské Budějovice za cenu 348.000 K�. 

 
 

3/2/RM/2022 Prodlou~ení nájmu nebytových prostor na �ásti pozemku parc. �. 2708/2 k.ú. Hulín, ul.
Kostelní

I. Rada města Hulína zamítá
~ádost o prodlou~ení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavZené dne 01.02.2018 mezi vlastníkem
stavby průmyslového objektu na pozemku parc. �. 2708/2 v k.ú. Hulín, kterým je město Hulín,
I: 00287229 se sídlem nám. Míru 162, 768 24 Hulín jako pronajímatelem a spol. NWT a.s.,
I: 63469511 se sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, jako nájemcem, týkající se skladu o výměZe
1500m2. Ú�elem nájmu byla skladovací �innost. Nájem nebytového prostoru ji~ skon�il, a to dnem
24.10.2022.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. informovat nájemce 

Termín: 18. 11. 2022



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
 

4/2/RM/2022 VeZejná zakázka v otevZením nadlimitním Zízení na akci "Rekonstrukce Sokolovny v Hulíně
par.�. 452, 451, 397, 496/1 k.ú. Hulín" - nové vyhlábení

I. Rada města Hulína schvaluje
na základě vyhodnocení podaných nabídek výsledek veZejné zakázky v otevZeném nadlimitním Zízení na
akci "Rekonstrukce Sokolovny v Hulíně par �. 452, 451, 397, 496/1 k.ú. Hulín" - nové vyhlábení s tím, ~e
vítězem se stala spole�nost  VW WACHAL, a.s., I: 25567225, se sídlem Tylova 220/17, 767 01 KroměZí~
s nabídnutou cenou 118.173.689,61 K� bez DPH, co~ je 142.990.165,00 K� v�. DPH.

II. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo na akci "Rekonstrukce Sokolovny v Hulíně par. �. 452, 451, 397, 496/1 k.ú. Hulín" - nové
vyhlábení se spole�ností VW WACHAL, a.s., I: 25567225, se sídlem Tylova 220/17, 767 01 KroměZí~ s
nabídnutou cenou 118.173.689,61 K� bez DPH, co~ ke 142.990.165,00 K� v�. DPH. 

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajisti podepsání a zaevidování Smlouvy o dílo.

Termín: 20. 12. 2022
 
 

5/2/RM/2022 Smlouva o pZipojení zaZízení pro výrobu a odběr elektZiny k distribu�ní soustavě z napěťové
hladiny nízkého napětí �- 9002052385

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o pZipojení zaZízení pro výrobu a odběr elektZiny k distribu�ní soustavě z napěťové hladiny
nízkého napětí �. 5002052385 se spole�ností EG.D, a.s., I: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 60200
Brno, erná Pole na pZedávací místo Antonína DvoZáka 1214 -  Sportovní areál, 768 24 Hulín.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajistit podpis a zaevidování Smlouvy.

Termín: 25. 11. 2022
 
 



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

6/2/RM/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zZízení věcného bZemene, k.ú. Hulín, ul. Nádra~ní

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zZízení věcného bZemene na �ásti pozemku parc. �. 5038 a 5044, oba  v
k.ú. Hulín, spole�nosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, erná Pole, 602 00 Brno, I: 28085400,
jako budoucí oprávněné, která bude realizovat na �ásti pozemku stavbu s názvem "Hulín, Nádra~ní -
kabel NN". Jedná se o síť technického vybavení, která je zZizována a provozována ve veZejném
zájmu. Věcné bZemeno bude zZízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výbi 11.300 K� + DPH a
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavZení a registraci smlouvy o smlouvě budoucí o zZízení věcného bZemene.

Termín: 30. 1. 2023
 
 

7/2/RM/2022 Návrh na poZízení změny územního plánu

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města
neschválit poZízení Změny �. 2 Územního plánu Hulín na základě podaného návrhu pánů ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 768 23 BZest, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 768 23
BZest, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 768 24 Hulín.

 
 

8/2/RM/2022 Dohoda o vzájemné spolupráci

I. Rada města Hulína schvaluje
Dohodu o vzájemné spolupráci mezi městem Hulín, I: 00287229 se sídlem nám. Míru 162, 768 24 Hulín
a SH MS - Sborem dobrovolných hasi�ů Hulín, I: 63458772 se sídlem Kostelní 988, 768 24 Hulín na
dobu neur�itou.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavZení a registraci dohody 

Termín: 14. 12. 2022
 
 



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

9/2/RM/2022 Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu

I. Rada města Hulína schvaluje
uzavZení Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu s Ústavem archeologické
památkové pé�e Brno, veZejnou výzkumnou institucí, I: 48511005, se sídlem Kaloudova 1321/30, 614
00 Brno pZi provádění akce "Výstavba RD - ulice Vojtěcha Adamce, Hulín - komunikace a in~enýrské
sítě".

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zajistit podepsání a zaevidování Dohody.

Termín: 30. 11. 2022
 
 

10/2/RM/2022 Finan�ní podpora z rozpo�tu města Hulína k zajibtění financování sociálních slu~eb pro rok
2023

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
finan�ní podporu k zajibtění financování sociálních slu~eb pro rok 2023 v souladu se
zákonem �. 108/2006 Sb., o sociálních slu~bách, ve znění později vydaných pZedpisů, viz pZíloha
usnesení.   
PZedpokládaný celkový objem finan�ní podpory z rozpo�tu města Hulína na podporu stanoveného ú�elu
bude zahrnut v rozpo�tu města Hulína na rok 2023 ve výbi 2.900.000 K�.

 
 

11/2/RM/2022 Nový jednací Zád rady města

I. Rada města Hulína schvaluje
nový jednací Zád Rady města Hulína �. Y/01/02/22 s ú�inností od 1. prosince 2022.

 
 

12/2/RM/2022 Schválení ceny hrnku pro prodej radni�ního pun�e

I. Rada města Hulína schvaluje
prodejní cenu hrnku pro prodej radni�ního pun�e pZi rozsvěcování váno�ního stromu.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
 

13/2/RM/2022 ZZízení komisí rady města

I. Rada města Hulína zZizuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění jako své
iniciativní a poradní orgány tyto komise:
1. Komise pro oblast poskytování veZejné finan�ní podpory z programového fondu města Hulína
2. Komise pro oblast výstavby, rozvoje města a dopravy
3. Komise pro oblast bkolství a prevence sociálně patologických jevů
4. Komise pro oblast ~ivotního prostZedí a odpadového hospodáZství
5. Komise pro oblast sportu a volno�asových aktivit
6. Komise pro kulturu, turismus a propagaci
Vbechny komise budou pěti�lenné mimo Komise pro oblast výstavby, rozvoje města a dopravy, která
bude sedmi�lenná.

 
 

14/2/RM/2022 Jmenování pZedsedy a �lenů Komise pro oblast poskytování veZejné finan�ní podpory z
programového fondu města Hulína

I. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění pZedsedou Komise
pro oblast poskytování veZejné finan�ní podpory z programového fondu města Hulína pana Ing. JiZího
Rygála. Jako �leny této komise jmenuje:
1. Martina Podmola, BA, dr.h.c.
2. Václava Hánu
3. aárku ernockou
4. Mgr. Zuzanu Podhorskou

II. Rada města Hulína bere na vědomí
ur�ení Mgr. Barboru Tu�kovou tajemnicí této komise.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Mgr. BarboZe Tu�kové

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání komise na 1. pololetí roku 2023 a pZedlo~it
je na schůzi rady 12.12.2022.

Termín: 5. 12. 2022
 
 



Usnesení bylo: PYIJATO

15/2/RM/2022 Jmenování pZedsedy a �lenů Komise pro oblast bkolství a prevence sociálně patologických
jevů

I. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění pZedsedou Komise
pro oblast bkolství a prevence sociálně patologických jevů MUDr. Terezu Filipi. Jako �leny této komise
jmenuje:
1. Annu Pechá�kovou, DiS.
2. Mgr. JiZího Machá�ka
3. Mgr. Ivonu Dalziel Miklíkovou
4. Mgr. Irenu Janů

II. Rada města Hulína bere na vědomí
ur�ení Ing. Jany Karské tajemnicí této komise.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Janě Karské

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání komise na 1. pololetí roku 2023 a pZedlo~it
je na schůzi rady 12.12.2022.

Termín: 5. 12. 2022
 
 

16/2/RM/2022 Jmenování pZedsedy a �lenů Komise pro oblast výstavby, rozvoje města a dopravu

I. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění pZedsedou Komise
pro oblast výstavby, rozvoje města a dopravu pana Pavla Rozsypala. Jako �leny této komise jmenuje:
1. Ing. Radomíra Jurábka
2. Mgr. Josefa Pokusu
3. Martina Podmola, BA, dr.h.c
4. Ing. JiZího Schaffera
5. Ing. Libora Pechá�ka
6. Radka Stratila

II. Rada města Hulína bere na vědomí
ur�ení paní Martiny Chytilové tajemnicí této komise.

III. Rada města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
1. Martině Chytilové

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání komise na 1. pololetí roku 2023 a pZedlo~it
je na schůzi rady 12.12.2022.

Termín: 5. 12. 2022
 
 

17/2/RM/2022 Jmenování pZedsedy a �lenů Komise pro oblast ~ivotního prostZedí a odpadového
hospodáZství

I. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění pZedsedou Komise
pro oblast ~ivotního prostZedí a odpadového hospodáZství Bc. Janu Páleníkovou. Jako �leny této komise
jmenuje:
1. Ing. Marka Dostála
2. Petra Dubka
3. Janu ernockou
4. Janu Zim�íkovou

II. Rada města Hulína bere na vědomí
ur�ení paní Daniely Kainerové tajemnicí této komise.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Daniele Kainerové

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání komise na 1. pololetí roku 2023 a pZedlo~it
je na schůzi rady 12.12.2022.

Termín: 5. 12. 2022
 
 

18/2/RM/2022 Jmenování pZedsedy a �lenů Komise pro oblast sportu a volno�asových aktivit

I. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění pZedsedou Komise
pro oblast sportu a volno�asových aktivit pana Karla Malobíka. Jako �leny této komise jmenuje:
1. Pavla Obdr~álka
2. Ing. JiZího Rygála
3. Ladislava Pabtěku
4. Ing. Bronislava Fuksu



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

II. Rada města Hulína bere na vědomí
ur�ení paní Blanky ZboZilové tajemnicí této komise.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Blance ZboZilové

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání komise na 1. pololetí roku 2023 a pZedlo~it
je na schůzi rady 12.12.2022.

Termín: 5. 12. 2022
 
 

19/2/RM/2022 Jmenování pZedsedy a �lenů Komise pro kulturu, turismus a propagaci

I. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění pZedsedou Komise
pro kulturu, turismus a propagaci pana Igora Dole�ka. Jako �leny této komise jmenuje:
1. Mgr. Danu Strouhalovou
2. Karla Malobíka
3. OndZeje Bla~ka
4. Mgr. Romana Hozu

II. Rada města Hulína bere na vědomí
ur�ení Bc. Jany Franekové tajemnicí této komise.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Bc. Janě Franekové

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání komise na 1. pololetí roku 2023 a pZedlo~it
je na schůzi rady 12.12.2022.

Termín: 5. 12. 2022
 
 

20/2/RM/2022 Jmenování �lenů Povodňové komise

I. Rada města Hulína jmenuje
pZedsedou Povodňové komise Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, místopZedsedou Leobe Holubní�ka, �leny 
Ing. Romana Dutkevi�e, Ing. Richarda Nováka a pana Antonína Huťku. Tajemníkem komise Bc. Janu
Franekovou. 



Usnesení bylo: PYIJATO

 
 

 
Ing. Bc. Jaromír }ůrek, MBA v.r.

starosta města Hulína

 
Leob Holubní�ek v.r.

místostarosta města Hulína




